THƯ NGỎ

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG!

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI & DỊCH VỤ VẬN TẢI BIỂN LEEDUMARIN xin gửi lời

chào trân trọng nhất tới Quý khách hàng và chúc Quý khách hàng luôn luôn mạnh khỏe và thịnh vượng !

LEEDUMARIN là doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực vận tải biển hàng rời nội địa và quốc tế gần 10 năm,

có trụ sở chính tại Hà Nội, đại diện tại Hải Phòng, Hồ Chí Minh, Việt Nam. Chúng tôi luôn tập trung nâng cao

chất lượng dịch vụ vận tải biển, vận tải bộ, chuyển tải, vận tải đa phương thức door to door đối với các loại

hàng rời, nhằm mang lại hiệu quả kinh doanh tối ưu nhất cho cả khách hàng trong nước và quốc tế. Các lĩnh

vực kinh doanh cốt lõi của chúng tôi gồm:

- Quản lý & khai thác tàu hàng rời (trọng tải từ 5.000 tấn đến 50.000 tấn)

- Vận tải hàng hóa đường biển (tàu trọng tải từ 5.000 tấn – 50.000 tấn)

- Chuyển tải hàng hóa bằng sà lan (trọng tải từ 1.000 tấn đến 3.000 tấn)

Hiện chúng tôi đang quản lý khai thác vận hành 01 đội tàu gồm 10 chiếc, trọng tải từ 5,000 tấn đến 42,000 tấn;

tổng mức trọng tải là 200.000 tấn. Ngoài ra, chúng tôi có khả năng tăng cường năng lực vận tải bởi đội tàu vệ

tinh trọng tải từ 10,000 tấn đến 50,000 tấn. Do vậy, năng lực vận chuyển lên tới 300.000 tấn/tháng, 3.500.000

tấn/năm. Mặt hàng chủ đạo chúng tôi đang tham gia vận chuyển là than cho nhà máy nhiệt điện/xi măng,

clinker cho các trạm nghiền xi măng trong nước và khu vực.

Bên cạnh đó là đội tàu trọng tải nhỏ 5,000 tấn của chúng tôi đang vận chuyển các mặt hàng trong nước và

quốc tế gồm: nông sản (gạo, cám, ngô, lúa mì, bã đậu, cám cọ...), vật liệu xây dựng & công nghiệp (than, xi

măng, đá, cát, quặng, tôn cuộn...), nguyên vật liệu (phân bón, thạch cao, tro bay, clinker…), hàng dự án (cọc

bê tông, cấu kiện bê tông cốt thép, sắt thép, máy móc, thiết bị…).

“Chúng tôi là một doanh nghiệp xuất khẩu puzolan, là nguyên liệu mới thay thế từ 15-30% clinker trong sản

xuất xi măng. Nó đã được áp dụng trong gần 10 năm ở Việt Nam cho đến nay. ”

Khách hàng của chúng tôi đến từ các quốc gia: Việt Nam, Trung Quốc, Đài Loan, Singapore, Hồng Kông, Hàn

Quốc, Nhật Bản, Malaysia, Indonesia, Đan Mạch, …

Năm 2018, LEEDUMARIN là Tổng đại lý phân phối độc quyền trong lĩnh vực hàng hải và công nghiệp của

Thương hiệu MORRISON tại Việt Nam. Chúng tôi cam kết cung cấp đầy đủ các dịch vụ kỹ thuật tốt nhất tới

Quý khách hàng:

• Tư vấn kỹ thuật về sử dụng dầu nhờn.

• Phân tích đánh giá thị trường dầu nhờn.

• Đào tạo và tư vấn kỹ năng bán hàng cho đội ngũ kinh doanh.

Đến với Dầu nhờn MORRISON, quý khách sẽ được cung cấp các mặt hàng về dầu mỡ nhờn chất lượng tốt

nhất hiện nay.

“THÀNH CÔNG CỦA KHÁCH HÀNG - ĐÍCH ĐẾN CỦA CHÚNG TÔI!” là kim chỉ nam xuyên suốt

cho hoạt động kinh doanh của chúng tôi.

Trân trọng cảm ơn & mong hợp tác!

Hà Nội, tháng 01 năm 2018

                    T/M CÔNG TY TNHH TM & DV VẬN TẢI BIỂN

LEEDUMARIN